
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2803.01.2025-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/04/2025 31/03/2025 31/03/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

M2A
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS ÁREAS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMERA MUNICIPAL DE PACAJUS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CELINA ESPINDOLA DE SOUSA PONTES

Responsável pela Informação CELINA ESPINDOLA DE SOUSA PONTES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação FABIANA CASTRO DE CARVALHO LIMA

Responsável pela Homologação FABIANA CASTRO DE CARVALHO LIMA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Pacajus

FABIANA CASTRO DE CARVALHO LIMA GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

25/04/2025 - 08:18 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

31/03/2025 - 10:11 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

MINUTA pdf

ETP pdf

ANEXO pdf

AVISO pdf

PUBLICACAO pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/113

Emitido: 24/02/2026 05:36:05


